
 

UCHWAŁA NR 378/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Dział Wartość

852 62 600,00

62 600,00

62 600,00

62 600,00

Paragraf Wartość

62 600,00

62 600,00

4010 27 110,24

4110 4 700,91

4120 664,20

4210 29 718,00

4780 406,65

62 600,00Razem:

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85295 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

Dział Rozdział Treść

Treść

Pomoc społeczna

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

Pozostała działalność

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19

Rozdział Paragraf

DOCHODY

Razem:

WYDATKI

85295

Załącznik
do Uchwały Nr 378/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.11.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


